COORDINACION DE INGENIERIA AMBIENTAL

CODIGO CURSO SALON JORNADA HORARIO
TRA509 PRINCIPIOS DE TERMODINAMICA ED A: 418 DIURNA 6:00-9:00

1098790883
1098780355
1095835705
37559835
1098807872
1005339107
1098667446
1098801812
1095941641
1098771829
1098664784
1098706328
1002278127
1095951707
1095813671
1098796522
1098795585
1063624162
1095956389
1102550054
1095948459
1098791527
1095828738

ALEJANDRO SERRANO ARDILA
ANDREA CAROLINA GOMEZ NOVOA
ANGIE PAOLA TORRES AVILA

BELSY MILENA ALBARRACIN SANCHEZ
DANIEL ANDRES HERNANDEZ PABON
DANIEL ANTONIO MARTINEZ DUENAS
DANIEL MAURICIO MOTTA NIETO
DANIELA LORAINE PICO LEON

ERIKA DAYANNA CAMACHO PRADO
GILBERT STEVEN MORALES CELIS
HAIDY NAYIVE LEAL HERNANDEZ
JADUAR YESID DUARTE ROA
JEFFERSON FABIAN VELANDIA DIAZ
JHON MILLER QUINTERO RINCON
JOSE LEONARDO PANQUEBA MANRIQUE
JUAN PABLO ALARCON PRADA

JULIO MARTIN APONTE BAYONA
KAREN DAYANNA GUZMAN JAIMES
KAREN DAYANNA REYES GARCIA
KAREN FERNANDA TORRES ALMEIDA
KAREN JULIETH MENDEZ ZAMBRANO
KAREN TATIANA RAMIREZ CARRENO
LUISA FERNANDA GRIMALDOS MARTINEZ
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CVAO001
CVAO001
CVAO001
CVAO01
CVAO001
CVAO01
CVAO001
CVAO001
CVAO01
CVAO001
CVAO001
CVAO001
CVAO001
CVAO001
CVAO0O01
CVAO001
CVAOO01
CVAO001
CVAO001
CVAO001



